

Årsredovisning

Anders Wiman i Gästrike-Hammarby AB

556545-8725

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Gästrike-Hammarby 2023-06-30



Anders Wiman

Årsredovisning

Anders Wiman i Gästrike-Hammarby AB

556545-8725

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar förmedling av tjänster, främst föreläsningar inom managementområdet samt konsultarbete. Detta bedrivs över hela landet. Företaget har sitt säte i Sandviken kommun. På grund av större aktivitet i bolaget har såväl omsättning som vinst ökat betydligt under 2022.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett fram till Årsstämmans datum.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	622	455	622	780
Resultat efter finansiella poster	583	475	518	846
Soliditet %	94	100	96	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av större aktivitet i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 460 772	382 342
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		382 342	-382 342
Årets resultat			462 874
Belopp vid årets utgång	100 000	1 843 115	462 874

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 843 115
Årets resultat	462 874
Summa	2 305 989

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 305 989
Summa	2 305 989

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	621 515	455 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	621 515	455 335
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-38 648	-7 581
Summa rörelsekostnader	-38 648	-7 581
Rörelseresultat	582 867	447 754
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-490 377
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	76	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	517 201
Summa finansiella poster	76	26 824
Resultat efter finansiella poster	582 943	474 578
Resultat före skatt	582 943	474 578
Skatter		
Skatt på årets resultat	-120 069	-92 236
Årets resultat	462 874	382 342

2023071226787

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

1 834 623

1 534 623

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 834 623

1 534 623

Summa anläggningstillgångar

1 834 623

1 534 623

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

142 741

51 441

Övriga fordringar

23 153

52 794

Summa kortfristiga fordringar

165 894

104 235

Kassa och bank

Kassa och bank

545 828

343 250

Summa kassa och bank

545 828

343 250

Summa omsättningstillgångar

711 722

447 485

SUMMA TILLGÅNGAR

2 546 345

1 982 108

2023071226788

2023071226789

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 843 115	1 460 772
Årets resultat	462 874	382 342
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 305 989</i>	<i>1 843 114</i>
Summa eget kapital	2 405 989	1 943 114
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	33 057	0
Övriga skulder	69 524	31 993
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 775	7 001
Summa kortfristiga skulder	140 356	38 994
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 546 345	1 982 108

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 534 623	1 850 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Årets inköp	300 000	175 000
	Årets återköp	0	-1 025 000
	Omklassificeringar m.m.	0	534 623
	Utgående anskaffningsvärden	1 834 623	1 534 623
	Ingående nedskrivningar	0	-517 201
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	0	517 201
	Utgående nedskrivningar	0	0
	Redovisat värde	1 834 623	1 534 623

Kapitalförsäkring.

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Gästrike-Hammarby



Anders Wiman
2023-06-30